様式第３号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　門真市教育委員会　様

企業等の名称
所在地
代表者氏名
電話番号
門真市部活動地域移行応援企業等登録制度変更・辞退届出書
　（登録事項に変更があった・応援企業等の登録を辞退する）ため、門真市部活動地域移行応援企業等登録制度実施要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

１　登録番号
　※　登録番号は、登録証に記載の番号をご記入ください。
２　登録年月日
　※　登録年月日は、登録証に記載の年月日をご記入ください。

３　変更内容（変更の場合に限る。）
	変更事項
	変更前
	変更後

	名称

	所在地

	支援内容

※　変更のあった欄に記入してください。